证券代码：603039             证券简称：泛微网络              公告编号：2024-045

泛微网络科技股份有限公司

关于 2024 年第三季度获得政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 获得补助金额：泛微网络科技股份有限公司自 2024 年 7 月 1 日至 2024

年 9月 30日累计收到各类政府补助共计 15,107,196.25 元。

 上述款项计入公司 2024年度与收益相关的政府补助。

一、 获取补助的基本情况

2024年7月1日至2024年9月30日，泛微网络科技股份有限公司（以下简称“泛

微网络”）累计收到政府补助资金15,107,196.25元，具体情况如下：

序号 项  目 金额（元） 获得时间 依据
会计列报项

目

与资产/收

益相关

1 稳岗就业补贴 6,000.00 2024年 9月

《关于加快落实一次性

扩岗补助政策有关事项

的通知》

其他收益 与收益相关

2

2024 年奉贤区

现代服务业发展

专项资金

432,000.00 2024年 7月

《奉贤区促进现代服务

业高质量发展实施细

则》（奉经〔2023〕20号）

其他收益 与收益相关

3

2023 年度奉贤

区软件和信息服

务业专项奖励

11,520.00 2024年 7月

《奉贤区软件和信息服

务业专项资金实施细

则》（沪奉信息委〔2022〕

2号）

其他收益 与收益相关

4

高质量专项第十

二批(人工智能)

补贴

1,212,500.00 2024年 7月

上海市经济信息化委关

于印发 2021-2022 年度

上海市人工智能创新发

展专项支持项目计划表

的通知

其他收益 与收益相关

5

2024 年促进产

业高质量发展专

项资金(工业互

联网、软件)项目

1,900,000.00 2024年 9月

上海市经济信息化委关

于下达 2024年上海市促

进产业高质量发展专项

资金(工业互联网、软件

领域)立项项目的通知

其他收益 与收益相关

6 增值税退税 11,545,176.25
2024 年 7 月

-2024年 9月

财政部国家税务总局关

于软件产品增值税政策

的通知（财税〔2011〕

100号）

其他收益 与收益相关

 合计 15,107,196.25 / / / /

二、 补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第16号—政府补助》的相关规定，上述款项计入公司2024

年度与收益相关的政府补助，最终会计处理以及对公司2024年度经营业绩产生的

影响将以2024年年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

泛微网络科技股份有限公司董事会

                                     2024年 10月 28日